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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91716003J

2. Emri i subjektit Skënder Muçaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/05/2019

5. Fusha e veprimtarisë Projektim e zbatim per veprimtari arkeologjike. Vëzhgim 
arkeologjik. Sondazh dhe gërmim arkeologjik. Monitorim 
arkeologjik.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Blv.Vasil Shanto, Pallati 8/2, Ap.23 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: smucaj@yahoo.com  
Telefon: 0692648801  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-197274-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:08/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206E1C89-3D85-426F-BF29-42EBF2A35FAE

